AZIENDA UNITA’ SANITARIA LOCALE
CARBONIA

A ﬂ 9 MO ann9
Deliberazione A 5 q “f del 3 E MER, £00

OGGETTO: Conferimento incarico nel servizio di continuita assistenziale a tempo determinato
presso la sede di SANT’ANNA ARRES] D.ssa VERA ANTONIETTA

Il Direttore Generale

acquisita la formale regolare proposta del capo servizio medicina di base e specialistica

atteso che la sede di continuitd assistenziale di SANT ANNA ARRESI risulta carente di
un medico per 24 ore settimanali

considerato  che devesi garantire |’erogazione delle prestazioni all’utenza

sentito il Direttore Amministrativo unitamente al Direttore sanitario

DELIBERA

» ratificare il conferimento al D.ssa VERA ANTONIETTA, delPincarico a tempo determinato per
n° 24 ore settimanali nel servizio di continuita assistenziale presso la sede di SANT’ANNA
ARRES], per un periodo massimo di tre mest, dal 01.04.2001al 30.06.2001

» demandare al capo servizio bilancio/ contabilita, il provvedimento di pagamento dell’importo
autorizzato tramite accredito sul conto corrente bancario tratto sul tesoriere aziendale

> imputare ’importo presunto di £ 10.000.000 (diecimilioni) sul conto codice 440100003 del
vigente piano dei conti aziendali

DIRETTORE GENERALE

DIRAM éi\}\“ﬁ:

DIRSAN f

CSMBY %sa Casu
JL’DL\_/
ADD/CIRRONIS /[(



Azienda unitd sanitaria locale
Carbonia

Si attesta che la deliberazione n° /’S ‘5 9 / risulta, per 10 giorni , affissa all’albo

. G 1854
legale aziendale, a decorrere dal ™ 3 MR AU al

.
IL Responsabile procedimento IL Reﬁlonsa ile affari generali
Carta P . f’ g
a}?}Q _Q/ L:-":. k ‘;: E\/}




SERVIZIO SANITARIO REGIONE SARDEGNA
AZIENDA U.S.I. N°7 CARBONIA

Servizio Medicina di Base
IGLESIAS

AL SIG. DIRETTORE SANITARIO
SEDE

Oggetto: Proposta di deliberazione di conferimento incarico a tempo determinato nel
servizio di continuita assistenziale - D.ssa VERA ANTONIETTA

Rilevato: che presso la sede di risultano vacanti n° 24 ore settimanali nel servizio di

continuiti assistenziale

Che si rende urgente e indispensabile procedere alla nomina di un medico a

tempo determinato ai sensi dell’art.55 D.P.R. 270 del 28.07.2000

Considerato: che il Dr. VERA ANTONIETTA ¢& in possesso dell’attestato di formazione in
medicina generale ha titolo all’assegnazione dell’incarico a tempo
determinato in base alla nota transitoria n° 7 del D.P.R. 270/2000, per un
periodo massimo di tre mesi dal 01.04.2001 al 30.06.2001

Acquisita:  D'accettazione dell’incarico e la relativa dichiarazione di non incompatibilita

Si propone di ratificare il conferimento dell’incarico attribuito alla D.ssa Vera Antonietta

per un periodo di mesi tre.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

D.ssa Ifu smCasu



